
 

Art. 2º O Processo Administrativo SEI nº 25.0.095605-3 será conduzido pelos
membros da Comissão Permanente de Acompanhamento e Julgamento nomeados pela Portaria nº
081/2025 (0024374624), publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município de Joinville nº 2647,
em 3 de fevereiro de 2025. 

 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 24/04/2025, às 16:29, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 25256132 e o
código CRC DD5F75AF.

PORTARIA SEI - SEGOV.GAB/SEGOV.UAD

Portaria n° 286/2025

 

Designa membros para compor a Comissão de
Planejamento e Execução de Concurso Público da
Câmara de Vereadores de Joinville.

 

Diego Machado, Presidente da Câmara de Vereadores de Joinville, Estado de Santa Catarina, no
uso de suas atribuições, e considerando o disposto no art. 2º, inc. II, da Resolução nº 11/2013,

 

Resolve:

 

Art. 1º Designar Comissão de Planejamento e Execução de Concurso Público, para preenchimento
de vagas no Quadro de Pessoal Permanente da Câmara de Vereadores de Joinville, assim
constituída:

Nice Mara Guimarães Ferreira - Presidente

Milena Bruns - Membro

Luiz Eugenio Gerent - Membro

Luiz Alves Castanha - Membro

Laércio Doalcei Henning - Membro

 

49 de 199

Nº 2702, quinta-feira, 24 de abril de 2025



Art. 2º A nomeação dos servidores nesta comissão não implica em remuneração.

 

Registre-se e publique-se!
 

Gabinete da Presidência, 24 de abril de 2025.

 

Diego Machado

Presidente

 

O documento original assinado encontra-se disponível para consulta na sede da unidade
demandante dessa publicação, conforme art. 10, § 2º, da Instrução Normativa Conjunta SEI
07/2014, instituída pelo Decreto Nº 22.752 de 11 de julho de 2014.

Documento assinado eletronicamente por Diego Machado, Usuário
Externo, em 24/04/2025, às 15:31, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 25270111 e o
código CRC DB058A81.

PORTARIA SEI - SGP.GAB/SGP.UDS/SGP.UDS.ARE

PORTARIA SGP.GAB/SGP.UDS.AES Nº 840/2025

 

Portaria do Resultado do Processo Seletivo Simplificado Edital 004-2024, para provimento de
Cadastro de Reserva (CR), em estágio remunerado, no âmbito da Administração Direta e Indireta
do Município de Joinville.

O Secretário de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o relatório
apresentado pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado Edital 004-2024, designada pela
Portaria n°983/2024.

 

RESOLVE:

Art. 1º Publicar o resultado para a classificação geral do Processo Seletivo Simplificado Edital 004-
2024 - Cadastro de Reserva (CR) em Estágio Remunerado, no âmbito da Administração Direta e
Indireta, informando a inscrição, nome, data de nascimento, mérito acadêmico, referência e
classificação.

 

50 de 199

Nº 2702, quinta-feira, 24 de abril de 2025


